2. הפקדה כספית בסך 2,500 ₪.
3. התחייבות עצמית על סך 5,000 ₪.
4. ערבות צד ג' שתחתם על ידי כל אחד מהערבים המפקחים על סך 5,000 ₪.

5. נאסר על המשיב ליצור כל קשר ישיר או עקיף עם השוטר המתלונן.

6. ניתן בזאת צו פיקוח מעצרים למשך 6 חודשים מהיום.

**ניתנה והודעה היום כ"ז שבט תשע"ז, 23/02/2017 במעמד הנוכחים.**

**אביב שרון , שופט**